Sanitario Regionale, in favore dei soggetti indicati nei prospetti di liquidazione, "Allegato A" che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

DI STABILIRE  che l'onere, derivante dal presente  provvedimento,  quantificato  in €.20.684,17 
ventimilaseicentoottantaquattro/17) verrà registrato sul Bilancio di esercizio anno 2025 e finanziato 
come di seguito rappresentato:  

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CENTRO DI COSTO 
(se noto) 

IMPORTO 

IVA INCLUSA 

ASSL 3 (NUM. 1) 
Budget 2025 

A505010101